



Świdwin, 29.08.2019 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego prowadzonego pn. „Usługi z zakresu medycyny pracy”; sygnatura sprawy ZP/46/2019

ODPOWIEDZI NA WNIOSKI WYKONAWCY

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r, poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej ustawą, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, o treści jak poniżej:

Wniosek nr 1:

Czy Zamawiający, w przypadku dokonania przez Oferenta wpłaty kwoty wadium na wskazany rachunek bankowy z odpowiednim wyprzedzeniem czasowym umożliwiającym Zamawiającemu sprawdzenie wpływu wadium na jego rachunek bankowy, wymaga załączenia do oferty dowodu wniesienia wadium?

Wniosek nr 2:

Czy dowód wniesienia wadium w formie dokumentu wygenerowanego z systemu bankowego ma być opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

Odpowiedź nr 1 i nr 2 :

Zamawiający informuje, że w przypadku wpłaty wadium w pieniądzu na rachunek bankowy, Wykonawca nie ma konieczności załączenia dowodu wniesienia wadium w postaci elektronicznej, przy składaniu oferty za pośrednictwem Platformy Zakupowej.

DOWÓDCA

21. BAZY LOTNICTWA TAKTYCZNEGO
z upoważnienia

ZASTĘPCA DOWÓDCY

płk dypl. Bernard WOŁUJEWICZ